

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 22627/2020/MUZR
Datum: 5. 5. 2020

OBJEDNATEL	DODAVATEL
Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 Kontaktní osoba: Ing. Miloslav Dvořák Tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]	E. mont, s. r. o. Vratislavovo nám. 115 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 43378129, DIČ: CZ43378129 Bankovní spojení: [REDACTED] Kontaktní osoba: [REDACTED] Tel.: [REDACTED] e-mail: emont@emont.cz

1. Specifikace zboží/služeb:

Demontáž a likvidace 4 ks nebezpečných stožárů na ulici Lesní ve Žďáře nad Sázavou a jejich nahrazení novým zařízením vč. potřebného inženýringu a uvedení terénu do původního stavu s okolím dle cenové nabídky dodavatele - příloha.

2. Termín a místo dodání:

Do 10 týdnů od potvrzení objednávky oběma stranami.

3. Cena (bez DPH):

Dle cenové nabídky, která je přílohou této objednávky 173.607,80 Kč.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Fakturace po předání a převzetí plnění. Splatnost faktury 30 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.): Sankce za každý den zpoždění s konečným termínem výměny stožárů 100,- Kč. Záruka 36 měsíců od předání dokončeného plnění - nevztahuje se na vandalismus.

<p>Ve Žďáru nad Sázavou</p> <p>Dne: 5. 5. 2020</p> <p>Podpis objednatele: [REDACTED]</p> <p>[REDACTED]</p> <p>Ing. Dana Würzelová, vedoucí oddělení komunálních služeb</p>	<p>Potvrzuji přijetí objednávky:</p> <p>V <u>N. Město na Mor.</u></p> <p>dne <u>19.5.2020</u></p> <p>Podpis dodavatele: [REDACTED]</p> <p>[REDACTED]</p> <p><i>jiřka hř</i> doplnit jméno, příjmení, funkci</p>
--	--

Nabídka E.mont, s.r.o. Nové Město na Moravě

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce: Oprava VO v ul. Lesní Žďár nad Sázavou

Investor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže								
<i>KABEL STĚLOVÝ, IZOLACE PVC</i>								
	AYKY 4x16 mm ²	m	108.00	31.00	3 348.00	14.00	1 512.00	4 860.00
	CYKY 3x1.5 mm ²	m	32.00	9.40	300.80	9.00	288.00	588.80
	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	108.00		0.00	5.00	540.00	540.00
	spojka kabelová	ks	2.00	260.00	520.00	420.00	840.00	1 360.00
	ukončení vodičů na svorkovnici do 4 mm ²	ks	8.00		0.00	85.00	680.00	680.00
<i>OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR 2x žárově zinkovaný</i>								
	6m nad terén , kompl.	ks	4.00	4 410.00	17 640.00	690.00	2 760.00	20 400.00
	zakrytovaná stožárová svorkovnice min. krytí IP43, kompl.	ks	4.00	520.00	2 080.00	95.00	380.00	2 460.00
	Trubička smršťovací z/žl na zemnicí kulatinu	ks	4.00	2.60	10.40	10.00	40.00	50.40
	Pojistka 10 A E27 komplet	ks	4.00	15.00	60.00	5.00	20.00	80.00
	Ukončení kabelu do 1kV 4-25mm ² , komplet	ks	8.00	0.00	0.00	185.00	1 480.00	1 480.00
	svorka hromosvodová	ks	8.00	9.20	73.60	35.00	280.00	353.60
	Číslování stožárů	ks	4.00		0.00	20.00	80.00	80.00
<i>SVÍTIDLA LED - veřejné osvětlení, ve standardu města ZR</i>								
	svítidlo LED 38W, 3000K	ks	4.00	7 800.00	31 200.00	250.00	1 000.00	32 200.00
	ocelový drát pozinkovaný FeZn-D10	m	8.00	20.50	164.00	14.00	112.00	276.00
	ocelový pásek pozinkovaný FeZn30x4	m	100.00	31.80	3 180.00	18.00	1 800.00	4 980.00
	korunovaná chránička ohebná d63	m	100.00	20.60	2 060.00	14.00	1 400.00	3 460.00
	PU montážní pěna pistolová 750 ml	ks	1.00	95.00	95.00	45.00	45.00	140.00
	Podružný materiál	kpt	1.00	360.00	360.00	100.00	100.00	460.00
Elektromontáže - celkem					61 091.80	13 357.00	74 448.80	
Zemní práce								
	vytýčení tratí v zastaveném prostoru	km	0.10		0.00	1 000.00	100.00	100.00
	zaměření stávajících inženýrských sítí	kpl	1.00		0.00	2 500.00	2 500.00	2 500.00
	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	2.00		0.00	450.00	900.00	900.00
	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	2.00		0.00	150.00	300.00	300.00
<i>VYTRHÁNÍ DLAŽBY</i>								
	zámková dlažba, spáry nezalitě	m ²	60.00		0.00	165.00	9 900.00	9 900.00
<i>JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ</i>								
<i>O OBJEMU DO 2 m³</i>								

Zemina třídy 3-4,ručně	m3	2.50		0.00	1 250.00	3 125.00	3 125.00
POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.							
v trase kabelu D 250x1500 mm	ks	4.00	690.00	2 760.00	550.00	2 200.00	4 960.00
NÁSY P ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ							
Násyp v zemine třídy 3-4	m3	1.20		0.00	320.00	384.00	384.00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY ručně							
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	100.00		0.00	128.00	12 800.00	12 800.00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽĚ							
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	100.00	26.00	2 600.00	32.00	3 200.00	5 800.00
KŘÍŽOVATKA S INŽ. SÍŤÍ							
Položení bet.žlabu vč.zakrytí	ks	8.00	165.00	1 320.00	30.00	240.00	1 560.00
ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU							
Žlab kabelový včetně vika	ks	4.00	165.00	660.00	30.00	120.00	780.00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC							
rudá šířky 33cm	m	100.00	9.80	980.00	5.00	500.00	1 480.00
ZÁSYP KABELOVÉ RÝHY VČ. UDUSÁNÍ							
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 700mm	m	100.00		0.00	55.00	5 500.00	5 500.00
ÚPRAVA POVRCHU							
zámková dlažba, spáry nezalíté	m2	60.00		0.00	450.00	27 000.00	27 000.00
Geodetické zaměření VO a zanešení do map	ks	1.00		0.00	4 100.00	4 100.00	4 100.00
Zemní práce - celkem				8 320.00		72 869.00	81 189.00
HZS							
vysokozdvížná montážní plošina	kpl	1.00		0.00	2 000.00	2 000.00	2 000.00
demontáž stožáru VO do 6m vč. svítidel	ks	4.00		0.00	950.00	3 800.00	3 800.00
Zabezpečení pracoviště	hod	8.00		0.00	300.00	2 400.00	2 400.00
likvidace odpadu	kpl	1.00		0.00	2 000.00	2 000.00	2 000.00
koordinace s ostatními správci sítí	hod	10.00		0.00	390.00	3 900.00	3 900.00
Revizní technik	hod	6.00		0.00	450.00	2 700.00	2 700.00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	3.00		0.00	390.00	1 170.00	1 170.00
HZS - celkem				0.00		17 970.00	17 970.00
Zakázka celkem (Kč bez DPH)						173 607.80	

Zpracoval: Ing. Josef Macháček, datum 5/2020

